



Quito, D.M., 21 de octubre de 2019

Señora Magíster
Analía Cecilia Ledesma García
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Ingeniera Andrea Hidalgo Maldonado Concejala Metropolitana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor
Bernardo Abad Merchan
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Licenciada
Blanca Maria Paucar Paucar
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora
Brith Catherine Vaca Chicaiza
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster
Cecilia Soledad Benitez Burgos
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado
Eduardo Hussein Del Pozo Fierro
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado
Fernando Mauricio Morales Enriquez
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora
Gissela Elizabeth Chalá Reinoso
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Juan Carlos Fernando Fiallo Cobos Concejal Metropolitano





Quito, D.M., 21 de octubre de 2019

Santiago Mauricio Guarderas Izquierdo
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor
Santiago Omar Cevallos Patino
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Dunker Morales Vela

Procurador Metropolitano

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor
Lenin Boroshilov Mantilla Colamarco
Secretario de Salud DMQ
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Abogada Marianella Irigoyen Secretaria de Ambiente GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Ingeniera Maria Gabriela Quiroga Reyes Secretaría de Inclusión Social GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster Yuri Germán Arias Morales Director General del Cuerpo de Agentes de Control Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster
Estefanía Cristina Grunauer Reinoso
Supervisora Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor
Colon Jaime Grijalva Rosero
Representante
COLECTIVO FRATERNIDAD VETERINARIA

Señor
Freddy Olmedo Alcócer Quishpe
COLECTIVO FRATERNIDAD VETERINARIA

Ingeniera





Quito, D.M., 21 de octubre de 2019

Martin Rafael Bustamante Rosero
Director Ejecutivo
FUNDACIÓN ZOOLOGICA DEL ECUADOR

Doctor
Luis Alberto Bastidas Herrera
Presidente
ASOCIACIÓN DE MÉDICOS VETERINARIOS ESPECIALISTAS EN PEQUEÑAS ESPECIES
En su Despacho

CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE SALUD -EJE SOCIAL-

Por disposición de la concejala Brith Vaca, presidenta de la Comisión de Salud, me permito convocar a ustedes a la Mesa de Trabajo de la Comisión en mención, que tendrá lugar el miércoles 23 de octubre de 2019, a las 14h00, en la Sala de Sesiones No. 2 del Concejo Metropolitano de Quito, con el fin de tratar el siguiente punto:

 Continuación para tratar y procesar todas las observaciones al proyecto de sustitución del Libro IV.3, Título VI de la Ordenanza Metropolitana No. 001 sancionada el 29 de marzo de 2019, que expide el Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, la cual establece de la Tenencia, Protección y Control de la Fauna Urbana en el Distrito Metropolitano de Quito.

La presente convocatoria está dirigida a:

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN:

Brith Vaca

Analía Ledesma

Juan Manuel Carrión

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

Dra. Viviana Tapia

Delegada de Procuraduría Metropolitana.

Dr. Lenin Mantilla Secretario de Salud

Mgs. Marianella Irigoyen Secretaria de Ambiente

Ing. Gabriela Quiroga Secretaria de Inclusión Social





Quito, D.M., 21 de octubre de 2019

Colectivo Bosque Urbano (Silla vacía)

Sr. Alex Terán Sra. Yolanda Rodríguez Bocalan del Ecuador

Sr. Martín Bustamante Fundación Zoológico Guayllabamba

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Damaris Priscila Ortiz Pasuy SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO (E)

Anexos:

- Mesa de Trabajo Salud 23-10-2019.PDF

Copia:

Señor Abogado Fernando Andre Rojas Yerovi Sub Procurador General

Seño

Ventanilla Procuraduria Metropolitana

Auxiliar de Servicios

Señora Magíster

Rocío Pamela Ponce Almeida

Coordinadora de Gestión Documental y Archivo - Secretaría General del Concejo Metropolitano

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

Señor Licenciado

Igor Paul Carvajal Lopez

Gestión de Comisiones de la Secretaría General del Concejo

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Igor Paul Carvajal Lopez	ie	SGCM	2019-10-21	
Revisado por: Isaac Samuel Byun Olivo	ib	SGCM	2019-10-21	
Aprobado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2019-10-21	